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فال حافظ روز جمعه 28 بهمن 1401&#47; طالع امروزت را اینجا ببین!
<;br&#47>.فال حافظ روز جمعه 28 بهمن 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال حافظ روز جمعه 28 بهمن 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شویدفال حافظ روز جمعه 28
بهمن 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شویدفال حافظ روز جمعه 28 بهمن 1401  را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود
با خبر شوید. فال حافظ به شکل روزانه برای متولدین 12 ماه سال منتشر می شود. فال حافظ امروز به متولدین ماه های مختلف توصیه های متفاوتی
دارد. فال حافظ به تفسیر دقیق نیاز دارد. برای اینکه فال حافظ امروز خود را بدانید این مطلب را از دست ندهید.طبق اطلاعات، فال حافظ در میان انواع
فال مانند فال روزانه، طالع بینی ها، فال شمع، فال تاروت کبیر، فال قهوه، فال نخود، فال ابجد و فال عشق بیشترین محبوبیت را دارد که به همین دلیل
ما فال حافظ روز جمعه 28 بهمن 1401  را برای شما آماده کرده ایم .برای آگاه شدن از اتفاقات جالب پیش رویتان در تاریخ روز جمعه 28 بهمن 1401 فال

حافظ روزانه را بخوانید.

فال در لغت به معنای طالع، بخت و نیز پیشگویی و عاقبت بینی است. کلمه ای عربی است و در فارسی یعنی شگون، هم در معنای خوب و هم در
معنای بد.

فال گرفتن یعنی اطلاعات از ناشناخته ها؛ و در عربی به فال خوب زدن، «تفأل» و به فال بد زدن «طیره» می گویند.

در فارسی، فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را «مرغوا» گویند که از دو کلمه «مرغ» و «آوا» تشکیل شده است. ایرانیان با آواز و جهت حرکت
پرندگان فال می زده اند؛ مثلاً با دیدن عقاب به عقوبت و هدهد به هدایت پی می برده اند.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

امروز موج بزرگی از انرژی شما را در برگرفته است و اگر راهی برای تخلیه ی آن پیدا نکنید تمام روز بی تاب و بی قرار خواهید بود و نخواهید توانست
روی انجام هیچ یک از کارهایی که دارید به خوبی تمرکز کنید. به شما توصیه می کنیم که روزتان را با یک پیاده روی تند آغاز کنید تا هم بخشی از این
انرژی را تخلیه کرده و هم احساس شادابی و نشاط کنید. خلاقیت شما امروز در اوج خود قرار دارد و شاید ایده هایی به ذهنتان برسند که در نگاه اول
غیر منطقی به نظر می رسند. قبل از آنکه بی خیال ایده هایتان شوید کمی به آنها فکر کنید و از اینکه کارهای تکراری روزمره را کنار گذاشته و به دنبال

عملی کردن ایده هایتان بروید هراسی نداشته باشید.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

امروز سعی کنید با وجود همه ی کارها و دغدغه هایی که دارید برای یک شب رمانتی دو نفره با همسرتان برنامه ریزی کنید. درست است که امروز دیگر
روز عشق نیست، اما می تواند فرصت بسیار خوبی برای نزدیک کردن شما دو نفر به یکدیگر باشد. لزومی ندارد به رستوران های گران قیمت بروید و یا
برای هم هدیه بخرید. همین که احساسات عمیقی را که در قلب خود حس می کنید بیان کنید برای طرف مقابلتان یک دنیا ارزش دارد. البته باید
خودتان قدرت تشخیصتان را در مورد اینکه احساسات خود را تا چه حد به زبان بیاورید به کار بگیرید. امروز موضوعی به یکباره توجه شما را به خود

جلب خواهد کرد و شاید بخواهید چند ساعت را به مطالعه در این مورد بگذرانید.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

امروز اطلاعاتی از طریق یک منبع اطلاعاتی معتبر که دور از دسترس شماست به دستتان خواهند رسید که به شما انگیزه می دهند در مورد شنیده
هایتان به تحقیق و مطالعه ی بیشتری بپردازید. شاید بخواهید این اطلاعات جدیدی که به دست می آورید را در پروژه ای که با همکاری یک نفر دیگر
دارید انجام می دهید به کار بگیرید. حس ششم شما در حال حاضر خیلی خوب کار می کند و اگر امروز لازم شد تصمیم مهمی بگیرید به شما توصیه می
شود که حتما به ندای درونتان گوش کنید. امروز قدرت درونی شما به طرز عجیبی زیاد شده است و کافیست به چیزی فکر کنید تا اتفاق بیفتد، یا به یاد

یکی از دوستانتان بیفتید تا خودش با شما تماس بگیرد!

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

امروز اگر حس ششم و قدرت درونی خود را به کار بگیرید خواهید توانست به بسیاری از مسائل و مشکلات مالی خود سر و سامان بدهید. شاید حتی
ایده ی بکری به ذهنتان برسد که اگر آن را به درستی عملی کنید به شما کمک می کند تا درآمد بیشتری کسب کنید. به راحتی از کنار این ایده های
خلاقانه نگذرید و حداقل کمی به آنها فکر کنید. تا زمانی که خودتان در این مورد اطلاعات کافی جمع آوری نکرده اید به دیگران هم اجازه ندهید با
نظرهایشان شما را از توجه به ایده هایی که دارید منصرف کنند. امروز همچنین احتمال دارد استعدادی را که مدت ها در وجودتان بوده است اما آن را



نادیده گرفته بوده اید کشف کنید و تصمیم بگیرید از آن به بهترین شکل ممکن استفاده کنید.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

موجی از قدرت درونی شما را در بر گرفته و باعث شده احساس کنید که اگر بخواهید می توانید حتی کوه ها را جابجا کنید. اگر به فکر انجام کارهایی
بوده اید که از نظر دیگران غیرممکن هستند امروز بهترین فرصت ممکن است تا دست به کار شده و ایده هایتان را عملی کنید. با تلاش هایی که امروز
انجام می دهید، به شرط آنکه عقل و منطق خود را هم به خوبی به کار بگیرید، می توانید مسائل کاریتان، روابط عاطفی و حتی پروژه های شخصیتان را
هم خیلی خوب پیش ببرید. همه جوانب را به دقت در نظر گرفته و ایده هایتان را یادداشت و برای عملی کردن آنها برنامه ریزی کنید، سپس با در نظر

گرفتن موانع و مشکلات احتمالی راهتان را آغاز کنید.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

امروز خاطراتی از گذشته های دور بار دیگر در ذهن شما زنده خواهند شد. شاید خودتان هم از اینکه چرا دوباره به یاد آنها افتاده اید تعجب کنید، اما به
احتمال زیاد زنده شدن این خاطرات به دلیل آن است که از لحاظ عاطفی و در ضمیر ناخودآگاهتان هنوز با آنها درگیر هستید. شاید اکنون فرصتی باشد
تا خودتان را از احساسات ناخوشایندی که این اتفاقات و خاطرات در شما به وجود آورده اند برای همیشه رها شوید. تا بعدازظهر حالتان به میزان قابل
توجهی بهتر خواهد شد و می توانید دوباره روی کارهایی که باید انجام دهید تمرکز کنید. شما اراده ای محکم و عزمی راسخ برای رسیدن به خواسته

هایتان دارید و امروز بهترین فرصت برای شروع پروژه های جدید است.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

ارزو از بسیاری جهات برای شما روز شروع های تازه است. سر و کله ی یکی از دوستان قدیمی تان پیدا خواهد شد و خاطراتی را به شما یادآوری خواهد
کرد که هم برایتان خوشایند هستند و هم ناراحت کننده! شاید فکر کردن به این خاطرات به شما کمک کنند تا از احساسات آشفته ای که نسبت به آنها
دارید رها شوید، اما زیاد هم ذهن خودتان را درگیر آنها نکنید. امروز با گروهی آشنا خواهید شد که اهدافی شبیه به هدف های شما و علایقی مشابه به
شما دارند. دوستی های جدیدی شکل خواهند گرفت که شاید تا مدت ها ادامه داشته باشد. خودتان را برای غافلگیری از همه جهت آماده کنید، امروز

روز عجیبی خواهد بود!

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

یکی از اطرافیانتان با شخصی که از لحاظ موقعیت اجتماعی و شغلی ز او بالاتر است مشکلاتی پیدا کرده است و ممکن است بخواهد شما را هم درگیر
این موضوع کند. شما در حال حاضر به شدت احساس قدرت می کنید و اعتماد به نفستان نیز در سطح بالایی قرار دارد، به همین دلیل هم ممکن است
وسوسه شوید که خودتان را وارد این جریان کنید، اما بهتر است خودتان را از میدان جنگی که به شما هیچ ربطی ندارد دور نگه دارید و قدرت و انرژی
خود را برای انجام کارهای خودتان به کار بگیرید. این کار علاوه بر اینکه دردسرهای کمتری برای شما دارد و به اعصابتان فشاری نمی آورد، نتایج خیلی

بهتری نیز برایتان خواهد داشت.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

امروز شما و اطرافیانتان با هم در هماهنگی عجیبی به سر می برید و انگار می توانید ذهن آنها را خوانده و با توجه به آنچه در فکر آنها می گذرد رفتار
کنید. شاید حتی چندین بار پیش بیاید که همزمان با طرف مقابلتان یک حرف را به زبان بیاورید. این موضوع باعث خواهد شد که اطرافیانتان به شما
احساس نزدیکی بیشتری داشته باشند و خیلی راحت تر از همیشه مورد اعتماد آنها قرار بگیرید. مواظب باشید از اعتماد آنها سوء استفاده نکنید! امروز
شرکت در کلاس های آموزشی و سمینارها و کارگاه های مختلف برای شما بسیار مفید و آموزنده خواهد بود و شاید حتی بتوانید با استفاده از آموخته

های امروز خود در زمینه ی حرفه ای پیشرفت قابل توجهی داشته باشید.

فال حافظ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین دی

امروز شما می توانید بهترین پرستار روی زمین باشید، پس اگر عشقتان، دوستتان و یا یکی از اعضای خانواده تان بیمار است و به پرستاری نیاز دارد
حتما برای کمک به او داوطلب شوید. علاوه بر این که خیلی خوب احساسات این شخص را درک کرده و او را مورد مهر و توجه خویش قرار خواهید داد،
انگار معجزه ای در دستانتان نهفته است که باعث می شود خیلی زود رو به بهبود برود. در محل کارتان سعی کنید دقتی بیشتر از همیشه به خرج دهید،
مخصوصا اگر با اعداد و ارقام سر و کار دارید. یک اشتباه کوچک می تواند خسارات جبران ناپذیری را وارد کند و باعث شود که مورد توبیخ و سرزنش

مقامات مافوق خود قرار بگیرید.

فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

شما به طور عادی شخصی بسیار عملگرا و منطقی هستید، اما امروز خیلی بیشتر از همیشه به معنویات اهمیت می دهید و علاقه ی خاصی به مطالعه
در مورد ماجراهای شگفت انگیز معنوی یا فرا طبیعی و تحقیق در مورد آنها پیدا کرده اید. صحبت با افرادی که به این موضوعات علاقمند هستند خیلی
بیشتر از مطالعه کردن به شما در کسب اطلاعات مورد نظرتان کمک خواهد کرد. البته این موضوع از آن چیزهایی نیست که ذهن شما را برای مدتی
طولانی به خود جذب کند و خیلی زود دوباره به سراغ مسائل منطقی و عقلانی خواهید رفت. به ذهنتان اجازه ی خیال پردازی بدهید، همه ی ما گاهی

به پرواز در دنیای خیالات نیاز داریم.



فال حافظ ۲۸ بهمن ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

امروز فعالیت های گروهی که هدف خاصی، به عنوان مثال فعالیت های هنری و یا پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی، را دنبال می کنند، برای شما از
جذابیت فوق العاده ای برخوردار هستند. به همین دلیل هم انجام کارهایی مانند آغاز یک دوره ی آموزشی جدید و یا شرکت در یک کارگاه یا سمینار با
موضوع مورد علاقه تان به شدت به شما پیشنهاد می شود. این کار فرصت آشنایی با افراد جدیدی را در اختیار شما قرار خواهد داد که می توانند به
زودی به دوستانی نزدیک برای شما تبدیل شوند. امروز احساس نزدیکی شما با اطرافیان خود خیلی بیشتر از هر زمان دیگری است و احساس می کنید

که زندگی تان در جهت مثبت در حال تغییر است.
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